Apruébese la documentación técnica confeccionada por el personal
Técnico de la Jurisdicción, tendiente a la ejecución de la obra:

“OPTIMIZACIÓN DE LAS LAGUNAS DE TRATAMIENTO CLOACAL DE LA
LOCALIDAD DE AVELLANEDA”, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de
$ 2.397.137.723,74 (PESOS DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE
MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS CON
74/100).

ARTÍCULO 2°: Autorícese la convocatoria a una Licitación Pública para contratar la
ejecución  de  los  trabajos  de que se trata, debiendo publicarse los

avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en el Boletín Oficial y no menos de

[...]

$ 699.620.000,00 (PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS
VEINTE CON 00/100), Categoría Programática 20.2.2.312 - Fuente de
Financiamiento 111 - Inciso 4 - Partida Principal 2 - Partida Parcial 2 - Partida
Subparcial 2 - Ubicación Geográfica 82-49-0 – Finalidad 3 – Función 8.0 y la suma
de $ 1.200.000.000,00 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS MILLONES CON 00/100),
Categoría Programática 20.2.2.312 - Fuente de Financiamiento 5133 - Inciso 4 -
Partida Principal 2 - Partida Parcial 2 - Partida Subparcial 2 - Ubicación Geográfica
82-49-0 – Finalidad 3 – Función 8.0 y el resto en futuras planificaciones.